EJECUTIVO
RADICADO # 2017-00278

Paszll al Despacho del Senor Juez para proveer, informando que vencié el término para objetar
la’ liquidacion adicional del crédito, el cual transcurrié en silencio. Sabana de Torres,
ocho (8) de mayo de dos mil veinte (2020).

EGO
Secretario

EYES ORTIZ

Rama

Judhaal
Cenacio Superior de s Tud catura
@ RepbicndeCambn
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
Sabana de Torres, ocho (8) de mayo de dos mil veinte (2020)

Visto el informe secretarial, seria del caso impartir aprobacién a la liquidacion adicional del
crédito presentada por la parte ejecutante (folio 37), sino fuera porque se advierte que el calculo
se realizo desconociendo los valores previamente aprobados, lo cual impone efectuar la
consecuente modificacién, conforme a lo previsto en el articulo 446 del C.G.P. Procediéndose a

ello, asi:
DESDZ HASTA B¢ %E.A. % MARIC | No. DE DIAS CAPITAL INTERESES
INTERESES PREVIAMENTE APROBADOS $7.876.236,08

19/12/2018 30/12/2018 19,40% 29,10% 0,0700% 12 $15.524.327,92 $ 130.404,35
1/01/2019 30/01/2019 19,16% 28,74% 0,0602% 30 $15.524.327,92 $ 322.285,05
1/02/2019 28/02/2019 19.70% 29,55% 0,0710% 30 $15.524.327,92 $330.668. 18
1/03/2019 30/03/2019 19,37% 29,06% 0.0699% 30 $15.524.327,92 $325.545.16
1/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 0,0697% 30 $15.524.327,92 $324.613,70
1/05/2019 30/05/2019 19,34% 29,01% 0,0698% 30 $15.524.327,02 $325.079,40
1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 0,0697% 30 $15.524.327,02 $324.613,70
1/07/2019 30/07/2019 19,28% 28,02% 0,0696% 30 $15.524.327,02 §324.147,07
1/08/2015 23/08/2019 19,32% 28,98% 0,0697% 23 $15.524.327,92 $ 248.870,50

TOTAL INTERESES DE MORA

$10.532.464,08

CAPITAL

$15.524.327,92

TOTAL DEL CREDITO

$ 26.056.792,00

SON: VEINTISEIS MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS MCTE ($26.056.792).-

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Sabana de Torres,

RESUELVE:

MODIFICAR la liquidacion del crédito, la cual -al 23 de agosto de 2019- arroja la suma de
VEINTISEIS MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

MCTE ($26.056.792).

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

S RINCON HERRENO
_ Juez

Escaneado con CamScanner

Proyecto: Adolfo




